

Eesti Vabariik
Harju maakond

LÄÄNE-HARJU VALLAVOLIKOGU HARIDUS-, KULTUURI- JA SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Paldiski

01.03.2022 nr 2

Algus kell 17.00, lõpp kell 17.45

Istungi toimumise koht: Paldiski linn, Rae tn 38 II korrus, vallavolikogu saalja MS Teams keskkond (elektrooniline)

Istungit juhatas: komisjoni esimees Viktoria Visbek

Protokollis: Viktoria Visbek

Istungist võtsid osa: komisjoni esimees Viktoria Visbek, komisjoni aseesimees Jüri Alter ja komisjoni liikmed: Vladimir Kamoza, Olga Kugal, Marina Nikiforova, Ena Soodla, Aleksei Šatov, Eda Arusoo, Maret Vetemaa, Irina Helasmäki, Armo Hiie.

Kutsutud: Jaanus Saat, vallavanem

Osalejate leht (eraldi lehel)

PÄEVAKORD:

1. Lääne-Harju valla noorte huvitegevuse toetamise kord (õigusakt, vastuvõtmiseks)

Ettekandja: vallavanem Jaanus Saat

2. Kohalalgatatud küsimused

PÄEVAKORRAPUNKT 1

Lääne-Harju valla noorte huvitegevuse toetamise kord (õigusakt, vastuvõtmiseks)

Kuulati Jaanus Saat'i ettekannet

Lääne-Harju valla noorte huvitegevuse toetamise kord võimaldab edendada lastele ja noortele pakutavaid huvitegevuse võimalusi. Kord võimaldab toetada nii valla haldusterritooriumil kui ka väljaspool seda huvitegevust pakkuvaid organisatsioone, et harrastuste valik oleks mitmekülgsem ja kättesaadavam ning Lääne-Harju valla noorte osalus huvitegevuses võimalikult suur. See omakorda mõjutab positiivselt vaba aja sisukat veetmist, vähendab riskikäitumist ja kasvab nii noorte kui ka perede rahulolu.

Korra järgi on võimalik üldhariduskooli, kutsekooli või kõrgkooli õppuritel välismaal õppimiseks toetust taotleda, kui taotleja on varasemalt saavutanud õpingutes silmapaistvaid tulemusi, osalenud edukalt vähemalt maakonna tasemel õpilasvõistlustel, olnud aktiivne ka õppetöövälises ühiskondlikus tegevuses.

Toetuse maksmise vahendid sõltuvad vastava valdkonna eelarvest. Olulisi täiendavaid kulusid määruse rakendamiseks vallaelarvele ei kaasne.

A.Šatov: Kontrollige § 5(1) kas on vaja lisada "vähemalt kaks korda nädal"?

OTSUSTATI:**Suunata volikogule kinnitamisele****PÄEVAKORRAPUNKT 2****Kohalalgatatud küsimused**

V.Visbek: Kuna praegu on raske olukord Ukrainas, palume vallavanemat anda ülevaade pagulastega seotud olukorrast meie vallas

Kuulati Jaanus Saat'i ettekannet

Komisjoni täiendavatele küsimustele vastas vallavanem Jaanus Saat



Viktoria Visbek
komisjoni esimees ja protokollija